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Değerli Dinleyicilerimiz, 
Hepinize hoş geldiniz diyerek başlamak isterim.
2020 yılı malumunuz zor geçiyor. Yıl başında patlak veren pandemi önce bizleri evlerimize soktu. 
Yaz başında bir miktar normalleşme yaşadık fakat dışarıda olduğumuz anlar da eski normallerimizden oldukça farklı devam ediyor.
2020 yılını dünya için benzersiz kılan pandeminin belki de hayatımıza tek katkısı, uzaktan çalışma, uzaktan üretme ve uzaktan iletişimi daha önce olmadığı bir seviyeye taşımak oldu.
Bugün bizi bir araya getiren Enerjide Yenilikçi Sohbetler de bu konseptin bir diğer güzel örneği.
TÜSİAD’ın Enerji Çalışma Grubu’na bağlı, Tüketici Görev Gücü ile Teknoloji ve İnovasyon Görev Gücü 2020 yılı içinde Tüketici ve Teknoloji Görev Gücü olarak bir çatı altında toplandı.
Başkanımız Kıvanç Bey bu yeni Görev Gücü’nün yönetimini üstlenmemi istedi. 
Bildiğiniz gibi bu bir bayrak yarışı ve ben de tüm Görev Gücü üyeleri ile birlikte üretken ve faydalı bir dönem geçirmek için yoğun bir çalışma içindeyim.
Tüketici ve Teknoloji Görev Gücü olarak, bu sene 3 alana yoğunlaştık.
· İlk olarak Şubat 2020’de son hale gelen Enerji Piyasalarında Tüketici Odaklı Yaklaşım başlıklı TÜSİAD Tutum Belgesi’nin ilgili paydaşları ile iletişimini yürütüyoruz.
· Diğer yandan da enerji sektörüne yönelik rekabet hukuku ve KVKK konularında çalışmalar yürütüyoruz.
· Üçüncü alanımız ise bugün birarada olma sebebimiz.
Hatırlarsanız geçen sene, 2019 yılında Enerjide İnovasyon Buluşmaları adı altında bir seri toplantı düzenlemiştik.
Bu buluşmalarda, Shura, McKinsey ve Deloitte tarafından küresel trendler aktarılmıştı. Ayrıca bu buluşmalarda D.R.E.A.M., Enlil, Quant Co, Reengen, Algopoly, Blok-Z, Smartpulse ve Solarian gibi enerji alanındaki belli start-upları tanımıştık.
Önümüzdeki dönemde ise bu buluşmalara birkaç değişiklik getirmek istedik.
Bu kez amacımız, öncekine benzer olarak Dünya’da ve Türkiye’de uygulama bulmuş olan yenilikçi teknolojileri ve enerji çözümlerini, start-up olmayanlar da dahil olarak buraya taşımak;
Bu sene bir yenilik olarak bu buluşmaları sadece TÜSİAD üyelerine kapalı bir ortamda değil, konu ile ilgisi olan tüm paydaşların ulaşabileceği bir platform olan Youtube’da gerçekleştirmek.
Enerjide Yenilikçi Sohbetler’i, bir moderatör ve konuya bağlı olarak sunucu ve panelistlerin yer aldığı gerçek bir sohbet ortamı olarak tasarladık.



Sohbetin diğer bir tarafı da siz dinleyicilerimiz olacaksınız.
Sizler de sohbet konusunda Youtube üzerinde soru ve yorumlarınızı anlık olarak iletebilecek ve sohbet sırasında da cevaplara ulaşabileceksiniz.
Hedefimiz, Enerjide Yenilikçi Sohbetler’in TÜSİAD ile sektör arasında bir bilgi köprüsü olması ve uzun dönemde varlığını sürdürebilecek kadar ilgi çekici olması. Umarım bu konudaki iddiamızı gerçekleştirebiliriz.
Aylık olarak düzenlenecek olan Enerjide Yenilikçi Sohbetler’in ilk 3 ayağı şimdiden belirlendi:
· Bugünkü konumuz Solar Soğutma.
Mevcut teknolojilerin, Arçelik’in Romanya’daki Arctic fabrikasında nasıl bir yeniliğe imza atacak şekilde kullanıldığını dinleyeceğiz az sonra.
· İkinci toplantıda, 18 Kasım’da Enerji Depolama’yı konuşacağız.
· Üçüncü toplantıda, yani 16 Aralık’ta da Veri Analitiğine Dayalı Enerji Verimliliği olacak başlığımız.
2021 başında da ilk çeyrek için 3 yeni konuyu sizlere duyuracak ve bu tempomuzu aylık sohbetler ile sürdüreceğiz.
Demin de bahsettiğim gibi, Enerjide Yenilikçi Sohbetler, özellikle uygulama bulmuş teknoloji ve çözümleri odağına alıyor.
Enerji dünyasına yeni teknolojilerin girişi; üretim, dağıtım ve tüketim alanında çok büyük bir hız kazanmış durumda.
Bu büyük hıza ayak uydurmak ve bu teknolojiler hakkında haberdar olmak gün geçtikçe zorlaştığı için böyle bir kanal yaratmayı hedefledik.
Ne demek istediğimi şöyle özetleyim; bugün birazdan dinleyeceğiniz Solar Soğutma konusu artık uygulama bulmuş bir teknoloji ve pek azımızın böyle bir teknolojiden haberdar olduğundan eminim. İşte amacımız tam olarak bilinmeyen bu yeni ufuklara yelken açmak. 
Enerjide Yenilikçi Sohbetler’in hayata geçirilmesinde Tüketici ve Teknoloji Görev Gücü üyelerinden Volkan GERDAN Beyin büyük katkısı oldu. Ona ve TÜSİAD Enerji Çalışma Grubu olarak her zaman büyük desteğini aldığımız Genel Sekreter Yardımcısı Nurşen Hanım ve Cansu Hanım’a da bu vesile ile teşekkür etmek isterim.
TÜSİAD Tüketici ve Teknoloji Görev Gücü’nün başkanı olarak sizlere keyifli bir sohbet ve sağlıklı günler diliyorum.
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